
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bielsku Podlaskim 
z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 
do 130 000 złotych 

 
§ 1 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 44 
ust. 3 pkt 1 lit. a, b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 2-6, art. 
9-14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r., poz. 288, poz. 1492, poz., 1517, poz., 
2275, poz. 2320) zarządzam co następuje:  

§ 2 
Wprowadzam ,,Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości 
do 130 000 złotych” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za 
dokonywanie zamówień na dostawy i usługi.  

§ 4 
1. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, traci moc 
Zarządzenie Nr 3/2014 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bielsku Podlaskim z dnia 05 maja 2014 roku w sprawie 
wprowadzenia regulaminu zamówień publicznych, których wartość nie 
przekracza wrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 Euro 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


